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POSK, f.d. BROMMA FÖRSAMLINGS VÄNNER – BROBYGGARNA (Bb) 
Brobyggarna är en lokalt partipolitiskt obunden nomineringsgrupp som verkar inom Bromma 

församling och har, sedan Svenska kyrkan och staten gick skilda vägar, vid  
sekelskiftet, ställt upp i samtliga kyrkoval i Bromma församling. 

 
Föreningens ändamål är att skapa förutsättningar för en bra verksamhet inom Bromma för-

samling, där vi värnar – och vill utveckla – församlingens gudstjänstliv, mötesplatser  
för såväl unga som äldre, den kristna undervisningen för alla nyfikna,  

frivilligarbetet, diakonin, miljöarbetet och musikverksamheten. 
 

Kyrkans absolut viktigaste och främsta uppgift är att förmedla Kristi budskap – i allt vårt 
arbete och i alla våra beslut, måste vi därför utgå från Kyrkan och Guds kärlek till alla 

 människor. Brobyggarna vill skapa goda förutsättningar för individer att komma  
till tro – allt annat är underordnat detta. Församlingen skall ha låga trösklar,  

men kombinera det med att vara transparent i sin Kristustro. 
 
 
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2020 
Styrelsen för Bromma församlings vänner – Brobyggarna får härmed till årsmötet 2021 avge 
följande berättelse, rörande hanteringen av föreningens angelägenheter under verksamhetsåret 
2020 – det 21:e i ordningen (efter bildandet 2000). Till denna berättelse fogas separat kassörens 
redovisning gällande föreningens finanser. 
 
Verksamhetens huvudfokus under året 
Under det gångna verksamhetsåret har den pågående pandemin präglat all verksamhet, eller 
snarare brist på verksamhet; mycket har varit inställt. 
 
En stor och viktig händelse, som trots allt skedde under året, var övergången till 
nomineringsgruppen Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan (POSK), som är en etablerad 
nomineringsgrupp i hela Sverige och i alla tre nivåer inom Svenska kyrkan. Eftersom det är val 
till Svenska kyrkan under 2021, har även annat förberedande arbete för detta val (ex.vis 
framtagande av namn/kandidater till nomineringslistan) påbörjats. 
 
Under året har Brobyggarna (utöver inom revision samt kyrkvärdar, beredningskommittéer, 
m.fl. konstellationer) besuttit följande poster i församlingsarbetet: Förste vice ordförande i 
kyrkofullmäktige, ordförande i kyrkoråd, valnämnd, fastighetsutskott samt som 
inventariekontrollant. 
 
Års- och föreningsmöten 
Årsmötet avhölls den 18 april i Famnen för ett fåtal fysiskt närvarande; övriga medlemmar 
hade fått möjligheten att ta ställning till dagordningsförslagen via ett skriftligt förfarande i 
förväg. De enda ”föreningsmöten” som erbjudits, har varit i samband med dels 
kyrkofullmäktige, dels ett möte i samband med beslutet om övergång till POSK samt de 
stadgeändringar, som detta krävde. 
 
Styrelsen har under året förutom det konstituerande styrelsemötet hållit sju protokollförda 
möten.  
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Styrelse, revisor och valberedning 
Vid årsmötet 2020 omvaldes Micael Stehr för två år i styrelsen och till föreningens ordförande 
för 2021. Till övriga ledamöter i styrelsen omvaldes Erik Öman (ledamot) och Ragnhild 
Bengtsson (sekreterare) för två år. Anders Wengelin (kassör) och Solweig Myrén (ledamot) 
hade ett år kvar på sina mandatperioder. Till ersättare omvaldes Gunilla Efraimsson och Annika 
Bergenheim. 
 
Till revisor respektive revisorsersättare omvaldes Annika Fjelkner Drivas och Lars-Arnold 
Ihrfors. 
 
Till valberedning omvaldes Torbjörn Alhtén (sammankallande) och Robert Johansson. 
 
Medlemmar 
Vid verksamhetsårets slut hade föreningen 32 (2019: 34) medlemmar. 
 
Hemsida och sociala medier 
Brobyggarna har en hemsida – svenskakyrkan.se/bromma/brobyggarna – som löpande 
uppdateras av föreningen (men, i likhet med övriga nomineringsgrupper, således är kopplad till 
församlingens egen hemsida). Sedan 2016 finns föreningen även som en ”grupp” på Facebook, 
dit alla (som är medlemmar i Facebook) kan ansluta sig. Fr.o.m. 2020 finns nu även en lokal 
Bromma-hemsida för POSK. 
 
 
 

Avslutningsvis vill styrelsen framföra förhoppningen om att dess arbete varit till gagn för 
Brobyggarna och Bromma församling samt notera, att vi är stolta och tacksamma  

över att vara en del av Bromma församling och dess verksamhet.  
 
 
Stockholm den 4 februari, 2021 
 
 
 
 
  
Micael Stehr  Ragnhild Bengtsson  
Ordförande  Sekreterare 
 
 
 
 
 
Anders Wengelin  Solweig Myrén 
Kassör 
 
 
 
 
 
Erik Öman  
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